[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2014 г.                                     г.Боровск

                  № 73/223

О регистрации кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения  «Город  Балабаново» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года

  Проверив соответствие порядка выдвижения избирательными объединениями: «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района», порядка самовыдвижения кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва требованиям Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидата документов, территориальная избирательная комиссия  Боровского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Адаменко Марину Юрьевну, 20 ноября 1984 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, ООО "РусРиэлти", агент по продаже недвижимости, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 28 июля 2014 года в 16 часов 08 минут.
2. Зарегистрировать Шахловича Александра Александровича, 08 апреля 1986 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее общее, ООО "Самсунг Электроникс Рус Калуга", ведущий специалист, самовыдвижение, кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 28 июля 2014 года в 16 часов 18 минут.
3. Зарегистрировать Сун Сергея Владимировича, 07 августа 1978  года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, ООО "Самсунг Электроникс Рус Калуга", ведущий инженер, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 28 июля 2014 года в 16 часов 25 минут.
4. Зарегистрировать Зацаринную Светлану Николаевну, 31 июля 1975 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее профессиональное, ООО "Мак-Медиа", главный редактор газеты "Неделя Боровского района", самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 28 июля 2014 года в 16 часов 34 минуты.
5. Зарегистрировать Ерусланова Николая Алексеевича, 01 декабря 1952 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, ГБУЗ КО "Центральная районная больница Боровского района", главный врач Ермолинской городской больницы, депутат Городской Думы муниципального образования "Городское поселение "Город Ермолино" второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района»,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 28 июля 2014 года в 16 часов 45 минут.
6. Зарегистрировать Багандова Исмаила Магомедовича, 04 июня 1978 года рождения, место жительства: Ставропольский край, г.Кисловодск, образование высшее, временно не работающий, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 28 июля 2014 года в 16 часов 58 минут.
7. Зарегистрировать Рожкову Анастасию Александровну, 17 мая 1989  года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее общее, домохозяйка, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 28 июля 2014 года в 17 часов 12 минут.
8. Зарегистрировать Иванова Михаила Александровича, 07 января 1957 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, ООО "Руукки Рус", руководитель отдела, депутат Городской Думы городского поселения "Город Балабаново" второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района»,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4  25 июля 2014 года в 17 часов 20 минут.
9. Зарегистрировать Лоскутова Алексея Владимировича, 11 декабря 1982  года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель, директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 28 июля 2014 года в 17 часов 26 минут.
10. Зарегистрировать Попова Романа Юрьевича, 22 марта 1970 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, село Совхоз «Боровский», образование высшее, ООО "Чибис", директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 28 июля 2014 года в 17 часов 26 минут.
11. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты  удостоверение установленного образца.
12. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские известия», «Балабаново» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов